
 

 

TÜRKİYE İMAM HATİPLİLER VAKFI 2008 YILI FAALİYET  RAPORU 

 Vakfımız, mevcut yasalar ve Vakıf tüzüğündeki gayeler doğrultusunda 01 Ocak 2008 ile 31 Aralık 

2008 tarihleri arasında her ay en az bir defadan az olmamak üzere düzenli olarak toplanmış ve gerekli 

kararları alarak aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirmiştir: 

1- 22 Ocak 2008 tarihinde “Türkiye de misyonerlik faaliyetleri, üniversitelerde  ve gündemdeki 

başörtüsü sorunu” ile alakalı basın toplantısı düzenlenilerek Vakfımızın bu konulardaki görüşleri 

kamuoyuna açıklamıştır. 

2- Konya İl müftülüğü’nün 04.02.2008 tarih ve 784 sayılı yazısında kutlanacağı belirtilen “Kutlu Doğum 

Haftası” etkinlikleri istişare toplantısına  Vakfımızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz  Mustafa YILDIZ 

katılmıştır 

3- Meram Belediyesi’nin Konya’daki Sivil Toplum Kuruluşlarıyla birlikte çalışabilmeleri  ve Belediye 

tarafından Vakıflara sağlanabilecek imkanların ortak bir platformda konuşulabilmesi amacıyla 

30.03.2008 tarihinde yapılan toplantıya vakfımızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa YILDIZ 

katılmıştır. 

4- TİMAV,SADAV ve PİRİZMA derneği ile ortaklaşa  12-22 nisan 2008 tarihleri arasında Balkan ülkeleri 

olan Bosna Hersek ve Makedonya’da konferanslar, Türk Tasavvuf müziği ve çeşitli etkinliklerin 

gerçekleştirildiği “kutlu Doğum programı ” yapılmıştır. 

5- Balkanlardaki kutlu doğum haftası ile ilgili kon-tv de “Balkanlarda TİMAV” başlıklı belgesel 

yayınlandı. 

6- İmam Hatiplerin kuruluşundan bu yana  İHL gerçeğini ortaya koyan 1 er saatlik “TİMAV la 

Sivil Gündem” adlı program paket halinde hazırlandı ve Kon-Tv de yayınlandı. 

7- 27 Şubat 2008 tarih ve 26800 sayılı Resmi gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 5737 sayılı 

vakıflar kanunu hakkında Yönetim kurulu üyelerimiz bilgilendirilerek, bundan sonraki iş ve işlemlerde 

yeni kanuna göre gereğinin yapılması sağlanmıştır. 

8- 5737 sayılı Vakıflar kanunu 33.maddesi gereği Vakfımızın iç denetçilik organı kurulmuştur. 

9- Makedonya İsabeyi Mederesesi Kız bölümü Kalkandelen Şubesi 2007/2008 mezunlarının 11-22 

Mayıs 2008 tarihleri arasında gerçekleştirdikleri Türkiye gezisi Konya bölümünde TİMAV olarak ev 

sahipliği yapılmıştır. 

10- Konya’da faaliyet gösteren ve kurucu üyesi  olduğumuz 69 Sivil Toplum Kuruluşu tarafından bu yıl 

5. organize edilen “Ufuk Turu” programına Vakfımızı temsilen Genel Başkan Ahmet AĞIRBAŞLI ve 

Yönetim Kurulu Üyemiz Mevlüt ÖNCEL katılmıştır. 



 

 

11- Malatya Şubemizce 25 Mayıs 2008 tarihinde tertip edilen pilav günü ve ÖNDER tarafından 

organize edilen bölge istişare toplantısına Vakfımız Genel Merkezini temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz 

Mehmet ERDOĞDU ve Mustafa YILDIZ katılmış ve TİMAV Malatya Şube Başkanımız Ali Kandemir 

ile  ÖNDER Başkanı Yusuf Ziyaettin Sula’ya başarılı çalışmalarından  dolayı plaket verilmiştir. 

  

12- Ülkemizde yaşanan demokrasi ve özgürlük mücadelesine aktif katılım sağlamak, temel hak ve 

özgürlüklerin alanını genişletmek, millet idaresini hertür vesayetten,ipotekten arındırmak, 

toplumdaki her tür inanç yaşam tarzı ve eğilimleri eşit olarak hukuk güvencesine alacak yeni bir 

anayasa talebini diri ve canlı tutmak amacıyla üyesi olduğumuz TGTV öncülüğünde kurulan “Yeni 

Anayasa ve Demokrasi Platformune” destek verilmiştir. 

13- TGTV’nin 07 Temmuz 2008 tarihinde düzenlediği ve Kudüs Müessesinden  misafirlerinde katıldığı 

“genişletilmiş Yönetim Kurulu Toplantısına resmi temsilcimiz Dr. Cemalettin Sancar Vakfımız adına 

katılmıştır. 

14- Ülkemizdeki insan hakları ve trafik kuralları ihlaline dikkat çekmek  amacıyla kartvizit boyutunda 

“İnsana Saygı” kartı ikiyüz bin adet  bastırılarak dağıtılmıştır. 

15- ÖNDER Derneğinin mezun olan öğrencileri için 08.08.2008 tarihinde düzenlediği toplu mezuniyet 

törenine Vakfımızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Mehmet ERDOĞDU katılmıştır. 

16- Konya içinde ve dışındaki çeşitli STK’ların Ramazan ayında düzenledikleri iftar yemeklerine Vakıf 

olarak iştirak edilerek STK’lar arsı birlik ve kaynaşmanın sağlanması, Vakfımızın tanıtımı sağlanmıştır. 

17- ÖNDER’in kuruluşunun 50. yıldönümü, 4.İmam Hatipliler Kurultayı ve 46.Olağan Genel Kurulu’na 

Vakfımızı temsilen Genel Başkan Ahmet Ağırbaşlı, Genel Sekreter Abdullah Ecevit ÖKSÜZ, Mehmet 

ERDOĞDU ve Mustafa YILDIZ katılmıştır. 

18- Suriye STK’ları tarafından 22-24 Kasım 2008 tarihlerinde Suriye’de düzenlenen, TGTv’nin de 

destek verdiği “Eve Dönüş projesi: Filistin” konulu programa Genel Başkan Ahmet AĞIRBAŞLI 

Vakfımızı temsilen katılmıştır. 

19- Üyesi olduğumuz TGTV’nin projelerinden “Türkiye’nin yeni vizyonu ve Gönüllü Kuruluşların 

önemi” konusu çerçevesinde gerçekleştirilen  bölge toplantılarından ilki olan Kayseri programına 

Vakfımızı temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Mustafa YILDIZ katılmışlardır. 

20- 20.02.2008 tarih ve 5737 sayılı Vakıflar Kanununun 96. maddesine istinaden Vakıflar Genel 

Müdürlüğü’nün en üst karar organı olan Vakıflar Meclisi ve üyelik seçimlerinde Vakfımızı temsilen 

Genel Başkan Ahmet AĞIRBAŞLI ve Genel Kurul Üyemiz Mehmet Emin PARLAKTÜRK temsilde yetkili 

kılınmışlardır. 



 

 

21-  Milli Eğitim Bakanlığı’nın “Orta Öğretimde okul çeşitliliği’nin azaltılması ile ilgili 04.12.2008 tarih 

ve 1608 sayılı genelgesi ile “Din Öğretimi Genel Müdürlüğü” ne bağlı olarak faaliyetlerini 

sürdüren İmam Hatip Liseleri ve Anadolu İmam Hatip Liseleri’nin  İmam Hatip Lisesi adı altında 

birleştirilmesi ile alakalı 19.12.2008 tarihinde bir basın toplantısı yapılarak bu yanlış uygulamanın 

kamuoyuna duyurulması sağlanmıştır. 
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